令和 3 年 8 月吉日

お客様各位

取締役統括部⾧ 巽 昭二

“名古屋プラスチック工業展 2021”出展のご案内

拝啓 残暑の候、貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご愛顧を賜り、厚くお礼申し上げます。

この度、9 月 29 日から名古屋で開催されます｢名古屋プラスチック工業展 2021｣に弊社

ブースを出展する運びとなりました。この展示会は原材料から成形機、二次加工機、成形関

連機器、コンパウンド設備、３D プリンター、金型、計測、製品、リサイクル技術までを総

合的に網羅した、中部地区で最大規模のプラスチック産業の専門展示会です。

今回弊社は、極めて高い精度と安定性を追求し、数々の最先端技術をフル装備した高周波

ウェルダーの最先端モデルと、フットペダル式の新スタンダードモデルの 2 機種を展示・

実演いたします。案内状を同封させていただきますので、万障お繰り合わせの上ご来臨賜り

ますようお願い申し上げます。

敬具

開催日時 令和 3 年 9 月 29 日（水）～10 月 1 日（金） 10：00～17：00

開催場所 ポートメッセなごや 第 3 展示館

小間番号 F-7

展示機種

１．最先端モデル「EXAST-V」

  ・最先端のソリッドステート高周波発振器を搭載

  ・サーボドライブシステムに高精度ロードセルを新搭載

・ワークからの反発力をリアルタイムにフィードバック制御

  ・高精度な OK/NG 判定、収集データのエッジ処理を実現

２．新スタンダードモデル「PLASEST-05E」

  ・垂直下降式プレスと新デザインにより、操作性を向上

  ・世界最速のスパーク遮断システムを搭載

実演内容 EXAST-V：医療バッグの溶着 PLASEST-05E：幅継ぎ加工

※お問い合わせ先： 高周波テクノ営業技術グループ

本社（大阪）：TEL 06-6771-0606  FAX 06-6771-6898 （担当：山﨑、和田、増田）

東 京：TEL 03-3861-0437  FAX 03-3861-0438 （担当：下木原、齋藤）

名 古 屋：TEL 052-521-7571  FAX 052-531-3822 （担当：田川、中村）